РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР ЧЕПОШ ЈУРТ

СЕССИЯ № 2 ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

№ 07

ЧЕЧИМ

от «07» октября 2022 г.

с. Чепош

Об утверждении внесенных изменений в Генеральный план муниципального образования «Чепошское сельское поселение» Чемальского района Республики Алтай.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Чепошское сельское поселение», Градостроительным кодексом РФ Совет депутатов

РЕШИЛ:

- 1. Рассмотрение вопроса «Об утверждении внесенных изменений в Генеральный план муниципального образования «Чепошское сельское поселение» Чемальского района Республики Алтай перенести на следующую сессию Совета депутатов.
- 2. Назначить предварительное рассмотрение депутатами внесенных изменений в Генеральный план муниципального образования «Чепошское сельское поселение» Чемальского района Республики Алтай на 14.10.2022г. в 17.00 в здании администрации с. Чепош, ул. Кучияк,56.
- 3. Направить данное решение в администрацию муниципального образования «Чепошское сельское поселение» для информации.
- 4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов МО «Чепошское сельское поселение

Глава МО «Чепошское сельское поселение» О.Н. Редькина

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР ЧЕПОШ ЈУРТ

СЕССИЯ № 2 ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Nº 08

ЧЕЧИМ

от «07» октября 2022 г.

с. Чепош

Об утверждении норм градостроительного проектирования муниципального образования «Чепошское сельское поселение» Чемальского района Республики Алтай.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Чепошское сельское поселение», Градостроительным кодексом РФ Совет депутатов

РЕШИЛ:

- 1. Утвердить нормы градостроительного проектирования муниципального образования «Чепошское сельское поселение» Чемальского района Республики Алтай в новой редакции.
- 2. Направить данное решение в администрацию муниципального образования «Чепошское сельское поселение» для размещения на сайте администрации муниципального образования «Чепошское сельское поселение».
- 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов МО «Чепошское сельское поселение

Глава

МО «Чепошское сельское поселение»

О.Н. Редькина

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР ЧЕПОШ ЈУРТ

СЕССИЯ № 2 ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

№ 09

ЧЕЧИМ

от «07» октября 2022 г.

с. Чепош

О рассмотрении вопроса льготной категории граждан

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Чепошское сельское поселение», Земельным кодексом РФ, Законом Республики Алтай 68-РЗ» О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков» Совет депутатов

РЕШИЛ:

- 1. Создать комиссию для рассмотрения вопроса по льготной категории граждан согласно 68-РЗ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых законодательных актов РА».
- 2. Направить данное решение в администрацию муниципального образования «Чепошское сельское поселение» для информации».
- 3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов МО «Чепошское сельское поселение

Глава МО «Чепошское сельское поселение» О.Н. Редькина

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР ЧЕПОШ ЈУРТ

СЕССИЯ № 2 ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Nº10

ЧЕЧИМ

от «07» октября 2022 г.

с. Чепош

О рассмотрении вопроса по передаче решений, протоколов Совета депутатов четвертого созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Чепошское сельское поселение», Регламентом Совета депутатов Совет депутатов

РЕШИЛ:

- 1. Совету депутатов четвертого созыва в лице председателя Стрельцовой Э.С. передать по акту приема передачи решения, протоколы заседаний Совета депутатов за период с 13.03.2020 по 11.09.2022 годы председателю Совета депутатов пятого созыва Редькиной О.Н. до 12.10.2022 года.
- 2. Направить данное решение в администрацию муниципального образования «Чепошское сельское поселение» для информации.
- 3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов МО «Чепошское сельское поселение

Глава MO «Чепошское сельское поселение»

О.Н. Редькина